
01S3-KA00-0020-ISP
Pigtail SM 9/125 SC/APC pokrycie 0,9mm 2,0m 12 
szt.

Cechy serii
·  Włókno standardu G.657.A1.

·  Osłona włókna 0.9 mm

·  Wysokiej klasy produkt technologii światłowodowej

·  Dostępne różne długości oraz rodzaje złącza

·  Kabel LSZH

·  Zgodne z międzynarodowymi normami

·  Niska tłumienność i wysoka reflektancja

Parametry techniczne

Tłumienność wtrąceniowa (IL) max. 0,12 dB (średnio), oraz max. 0,25 dB dla powyżej 97% próbek; 
wartość dla złącza światłowodowego

Tłumienność odbiciowa złącza APC 
(RL) min. 65 dB

Inne
Ilość w opakowaniu 12 sztuk (różnokolorowe)

Parametry fizyczne
Typ złącza SC/APC

Długość pigtaila 2 m

Pigtaile światłowodowe to odcinki włókien światłowodowych 
zakończone z jednej strony złączem. 
Produkowane są standardowo na kablu wewnętrznym o średnicy 0,9 
mm. 
Służą do zakańczania włókien światłowodowych kabli liniowych w 
przełącznicach światłowodowych, gniazdach abonenckich oraz 
skrzynkach z polami komutacyjnymi.
Zestaw 12 kolorów.
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